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Ved muntlig eksamen er kandidaten selv, eksaminator og sensor tilstede. Eksaminator og 

sensor er lærere dere har møtt i løpet av semesteret. 

Alle kandidatene møter opp kl. 07.45, og får da oppgitt tiden for selve eksamen (som kan bli 

en gang mellom 08.00 og 13.00). Kandidaten bør være klar 5 min før oppsatt tid. Kandidaten 

slippes inn, viser ansikt og legitimasjon, og så er man i gang. Det etterstrebes en hyggelig og 

positiv atmosfære. 

Kandidaten skriver på papir eller tavle slik at eksaminator og sensor ser det som skrives. Det 

er avsatt ca 25 min for hver student. Det vanlige formelarket i FYS1001 ligger framme og kan 

brukes av kandidaten. 

Det er vanlig å starte med relativt enkle spørsmål, gjerne litt generelle, hvorpå man følger opp 

med vanskeligere spørsmål inntil man skjønner hvor dypt kunnskapen/ferdighetene sitter. 

Eksaminator kan velge å returnere til enklere spørsmål hvis man merker at kunnskapen 

mangler i et tema. Spørsmålene forsøkes justert underveis slik at vi ikke bruker for mye tid på 

detaljer kandidaten virker å beherske dårlig. 

Spørsmålene kan være relativt direkte fra pensumboka eller forelesningene, eller mer 

indirekte (løse et problem eller forklare et fenomen du muligens ikke har sett før, ved hjelp av 

kunnskapen og metodene fra pensum). Selv om det er muntlig, må du regne med at det blir 

enkelte korte utregninger, så typen oppgaver på muntlig eksamen blir ikke så forskjellig fra 

den på skriftlig eksamen. Vi prøver å dekke flere ulike deler av pensum og læringsutbyttet som 

er definert på emnets webside. 

Hvis studenten har problemer med å komme i gang, konkretiserer vi spørsmålet eller hjelper 

i gang så mye som nødvendig. I motsatt fall vil man gjerne følge opp med høyere 

vanskelighetsgrad i samme tema. 

Underveis i eksaminasjonen gjøres det notater om hvilken vanskelighetsgrad spørsmålene har 

hatt, hvor mye hjelp studenten trengte underveis og kvaliteten på svarene kandidaten har gitt.  


